روزنامہ لفضل

CPL
61

ایڈیٹر: عبدالستیم خان

213029

بدھ 17- مارچ 1999ء - 28 ذی قعدہ 1419 ہجری - 17- امان 1378 مش جلد 49-84 نمبر 61

اللہ کا ولی

حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا اللہ تعالیٰ فرماتا ہے کہ جو شخص میرے ولی سے دشمنی کرتا ہے میں اسے جنگ کا چیلنج دے دیتا ہوں۔

(صحیح بخاری کتاب الرقاق باب التواضع)

ولی اللہ بننے کا طریق